II° TORNEO 70 MT O.R.
A.S.D. ARCIERI SARZANA (R1003013)
SARZANA - Via Alfieri, 56 - Campo Sociale, 25-04-2010
Giudice di gara: Fabbri Fabio
Resp. Organizzazione: Latronico Rocco  Direttore dei Tiri: Lo Monaco Giovanni
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 12C TANZINI Paolo 03 03008 A.S.D. Arcieri Sarzana 311/ 1 295/ 1 606 14 6
2 1- 11B SAVI Cristian 04 03008 A.S.D. Arcieri Sarzana 213/ 4 240/ 2 453 2 1
3 1- 09B PLUTINO Maurizio MM 04 03008 A.S.D. Arcieri Sarzana 228/ 2 203/ 3 431 3 2
4 1- 10B TADDEI Andrea 00 03028 A.S.D. Arc. Sesta Godano 215/ 3 194/ 4 409 1 0
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 10A VIOLI Sara JF 01 03008 A.S.D. Arcieri Sarzana 311/ 1 314/ 1 625 14 4
2 1- 13C KAGEL Pamela Thamar 03 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 226/ 2 169/ 2 395 3 0
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 10C BELLARDI Luigi 03 03001 A.G.A. 252/ 1 259/ 1 511 3 1
2 1- 09C LAMPREDI Giovanni 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 251/ 2 257/ 2 508 2 0
3 1- 09A BORSADOLI Luigi Vittorio 03 03001 A.G.A. 161/ 3 183/ 3 344 0 0
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 09D SARTI Eleonora 02 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 234/ 1 241/ 1 475 2 1
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10 X
1 1- 05A FANCELLO Fabio 01 03001 A.G.A. 310/ 1 295/ 1 605 9 2
2 1- 07B LOMBARDI Matteo 03 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 289/ 3 293/ 2 582 10 4
3 1- 05C CAPPONI Gabriele 02 03008 A.S.D. Arcieri Sarzana 292/ 2 280/ 3 572 7 6
4 1- 07C LATRONICO Leonardo 03 03008 A.S.D. Arcieri Sarzana 249/ 4 262/ 4 511 7 2
5 1- 05B PUGLIESE Emanuele RM 03 03008 A.S.D. Arcieri Sarzana 181/ 5 184/ 5 365 1 1
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10 X
1 1- 06C RICCI Ilaria 04 03008 A.S.D. Arcieri Sarzana 217/ 1 209/ 1 426 3 0
2 1- 06A FORCIERI Margherita 04 03008 A.S.D. Arcieri Sarzana 145/ 2 140/ 2 285 1 0
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10 X
1 1- 02C MAGRINI Emanuele 01 09004 A.S.D. Arcieri Della Signoria 285/ 1 332/ 1 617 27 5
2 1- 02A BALLONE Leonardo 03 03008 A.S.D. Arcieri Sarzana 238/ 2 225/ 2 463 5 0
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10 X
1 1- 02B BERTORELLO Elena 00 03008 A.S.D. Arcieri Sarzana 258/ 1 224/ 1 482 2 0
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 12B PASINO Marino 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 333/ 1 327/ 1 660 32 7
2 1- 11C BONA Angelo 01 03001 A.G.A. 325/ 2 312/ 3 637 29 3
3 1- 13D PASOLINI Roberto 01 03001 A.G.A. 314/ 3 317/ 2 631 13 3
4 1- 12A PELVIO Enrico 02 03028 A.S.D. Arc. Sesta Godano 304/ 4 302/ 4 606 10 4
Arco Compound - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 11D BONA Gabriele 01 03001 A.G.A. 317/ 1 316/ 1 633 20 7
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20100425.1554
II° TORNEO 70 MT O.R.
A.S.D. ARCIERI SARZANA (R1003013)
SARZANA - Via Alfieri, 56 - Campo Sociale, 25-04-2010
Giudice di gara: Fabbri Fabio
Resp. Organizzazione: Latronico Rocco  Direttore dei Tiri: Lo Monaco Giovanni
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10 X
1 1- 05D VINCENTI Daniele 04 03008 A.S.D. Arcieri Sarzana 333/ 1 329/ 1 662 26 6
2 1- 07A PICCININI Luca 03 03008 A.S.D. Arcieri Sarzana 304/ 3 320/ 2 624 19 4
3 1- 06B SAVI Nicolò 04 03008 A.S.D. Arcieri Sarzana 317/ 2 301/ 3 618 14 4
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10 X
1 1- 02D DIANA Alessandro 04 03008 A.S.D. Arcieri Sarzana 338/ 1 326/ 1 664 35 6
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20100425.1554